Schmankerl

Halbes Landhendl

mit Petersilie

Spareribs
mit BBQ_ So[3e

Schweinshaxe
mit Dunkelbier Sof3e

Rollbraten
mit Dunkelbier So[3e

Maultaschen
mit Sauerkraut

Portion Munchner Leberkase

2 Fleischpflangerl
mit DunRelbier So[3e

2 Schweinsbratwurstel
Wei[3e oder Rote Bratwurst

Currywurst
mit Pommes frites

Ofenkartoffel

mit Krauterquark

Ofenkartoffel

mit Putenstreifen

Bunter Blatsalat
mit Tomaten, Gurken und Karotten

mit Pute
mit Fetakase und Oliven

Portion Pommes frites
Kartoffelknodel mit So[3e
Portion Sauerkraut

Portion BBQ So[3e
6 Chicken Nuggets

mit Pommes frites
Ketchup, Senf, Mayonnaise

Kaiserschmarrn
mit Apfelmus

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatgstoffen in unseren Speisen
fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter. Alle Preise in €.

BIERGARTEN

Insel-Miihle

12.5

17.5

16.5

11.5

12.5
6.5

11.5

6.5

12

9.8
13.5
13.5

4.5
4.5

11.5
0.30

12.5



