

# Schmankerl

<b>Halbes Landhendl</b>	
mit Petersilie	12.5
<b>Spareribs</b>	
mit BBQ Soße	17.5
<b>Schweinshaxe</b>	
mit Dunkelbier Soße	16.5
<b>Rollbraten</b>	
mit Dunkelbier Soße	11.5
<b>Maultaschen</b>	
mit Sauerkraut	12.5
<b>Portion Münchner Leberkäse</b>	6.5
<b>2 Fleischpflanzerl</b>	
mit Dunkelbier Soße	9
<b>2 Schweinsbratwürstel</b>	5
<b>Weiße oder Rote Bratwurst</b>	6
<b>Currywurst</b>	
mit Pommes frites	11.5
<b>Ofenkartoffel</b>	
mit Kräuterquark	6.5
<b>Ofenkartoffel</b>	
mit Putenstreifen	12
<b>Bunter Blatsalat</b>	
mit Tomaten, Gurken und Karotten	9.8
<b>mit Pute</b>	13.5
<b>mit Feta Käse und Oliven</b>	13.5
<b>Portion Pommes frites</b>	5
<b>Kartoffelknödel mit Soße</b>	4.5
<b>Portion Sauerkraut</b>	4.5
<b>Portion BBQ Soße</b>	3
<b>6 Chicken Nuggets</b>	
mit Pommes frites	11.5
<b>Ketchup, Senf, Mayonnaise</b>	0.30
<b>Kaiserschmarrn</b>	
mit Apfelmus	12.5

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen in unseren Speisen  
fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter. Alle Preise in €.



**InselMühle**

BIERGARTEN